
Kujawsko-Pomorska Tablica Ogłoszeniowa

Szamba Betonowe 4m3,zbiornik Na ścieki / Szambo, Deszczówkę, Gnojówkę I

Gnojowicę. 

SZAMBA BETONOWE 4m3,zbiornik na ścieki / szambo, deszczówkę, gnojówkę i gnojowicę.

info. 881 437 564  pon-niedz 6:00-23:00  wymiary 2m x 2,5m x 1,1m wysokie ZBIORNIKI BETONOWE Z PRZEZNACZENIEM NA ŚCIEKI KOMUNALNE,

DESZCZÓWKĘ, GNOJÓWKĘ I GNOJOWICĘ O POJEMNOŚCI 4m3 (4000L)  POSIADAMY RÓWNIEŻ ZBIORNIKI O WIĘKSZYCH POJEMNOŚCIACH

tzn. 5m3, 6m3, 8m3, 10m3,12m3  Nasze zbiorniki wykonane są w formie prefabrykatu o monolitycznej konstrukcji żelbetowej na bazie najlepszych produktów  do

wyrobu masy betonowej. Beton z którego produkujemy zbiorniki jest własnej produkcji klasy B-25. Zbiorniki są odpowiednio wibrowane z dodatkiem płynów

wodo-uszczelniających oraz zbrojone stalą żebrowaną. Po za tym zbiorniki są zabezpieczone od zewnątrz masą asfaltowo-kauczukową typu IZOLBET.

POWYŻSZA TECHNOLOGIA I WYKONASTWO POZWALA NAM UZYSKAĆ JAK NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ BETONU GWARANTUJĄC SZCZELNOŚĆ,

WYTRZYMAŁOŚĆ ORAZ DUŻĄ ODPORNOŚĆ NA USZKODZENIA. DLATEGO TEŻ NASZE ZBIORNIKI OBJĘTE SĄ 24- MIESIĘCZNYM OKRESEM

GWARANCYJNYM.  DO KAŻDEGO ZAKUPIONEGO ZBIORNIKA OTRZYMUJECIE PAŃSTWO NIEZBĘDNĄ DOKUMENTACJĘ KTÓRA POTRZEBNA

JEST PRZY ODBIORZE BUDOWLANYM czyli; -ATEST HIGIENICZNY  -ZAŚWIADCZENIE O JAKOŚCI WYROBU w którym zawarta jest specyfikacja

techniczna z APROBATĄ TECHNICZNĄ ITB nadaną naszej firmie gdzie deklarowane są cechy techniczne zbiornika takie jak klasa betonu,

nasiąkliwość,wodoszczelność oraz trwałość zgodną z DEKLARACJĄ ZGODNOŚCI danego wyrobu.   Po ustaleniu kosztów z klientem mamy możliwość

transportu zbiornika samochodem ciężarowym z dźwigiem typu HDS i montażem w przygotowanym przez odbiorcę wykopie na terenie całego kraju. Organizujemy

transporty łączone dla zmniejszenia kosztów. Możliwość podłączenia rury ściekowej i przelewowej.  Za dopłatą na życzenie klienta dostępne są włazy żeliwne,

płyty wzmocnione tzw. przejezdne, płyty/przegrody dzielące zbiornik na dwie komory oraz dodatkowe kominy.  www.zbiorniki-betonowe24.pl
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